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Camapckan obnactb, Camapa, ynuua Crapa-
3aropa, 209

3 100 000 #

Camapckas obnacts, Camapa, yamua Ctapa-3aropa, 209

Okpyr

Camapa, KupoBckuii panoH

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_kirovskiy/
https://samara.move.ru/kvartiry/

KOCMETUYECKNI

[MoKynKa B MNOTeEKY
na

BO3MO)XHa UnoTeka, Mgt

OnucaHue

1 KOMH. KBapTupa Ha 1 aTaxke 9-Tn 3Ta)KHOro
KUPMUYHOro nomMa. KBapTupa He yrnosas, B
Xunom coctosiHun. OkHa MNBX Bo ABop.
Pa3BuTas MHpacTpykTypa. B warosomn
LOCTYMHOCTW WKOJIbl, AeTCaAbl, Mara3uHbl.
OTnnyHas TpaHCcnopTHas pa3Bsa3ka. OCTaHOBKa
obuiecTBeHHOro TpaHcrnopTa KT Camapa. OauH
B3POC/blN COBCTBEHHUK. B COOCTBEHHOCTM
bonble 5 ner.




130

L

ol
L

[F]

195

:33F°¢a

Quiet Town

205

203

380

i+

[(19]
=l
=

ckpep [yboBsii

HOMDE
2ir4d
388
A4l
tHE

378

10

iR

4108

A0E @

[,

247
2418
2494
AL
A00
396
3944
412

4124

4121

Laser Wars

436
414
416
13,
418
420

flugexc

i HAxunsac



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



